
Қолма-қол ақшаны салық берешегiн өтеу есебiне алу туралы акт нысанын бекiту 
туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Мемлекеттік кіріс министрінің 2001 жылғы 28 
қазандағы N 1464 бұйрығы. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 2001
жылғы 4 желтоқсанда тіркелді. Тіркеу N 1692. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрінің 2008 жылғы 30 желтоқсандағы N 637 
Бұйрығымен.
      Күші жойылды - ҚР Қаржы министрінің 2008.12.30 Бұйрығымен. N 637 
      -------------------- Бұйрықтан үзінді ------------------- 
      Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" 
Қазақстан Республикасы (Салық кодексі) сәйкес БҰЙЫРАМЫН: Кодексіне 
      1 .  . . .  
      2. Осы бұйрықтың N 36 қосымшасына сәйкес Қазақстан Республикасының 
кейбір нормативтік құқықтық актілерінің күші жойылды деп танылсын. 
      3 .  . . .  
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күшіне енеді және
2009 жылдың 1 қаңтарынан бастап туындаған қатынастарға қолданылады. 
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      Қ а р ж ы  м и н и с т р і  Б .  Ж ә м і ш е в  
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
      Қ а р ж ы  м и н и с т р і н і ң  
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      N  6 3 7  б ұ й р ы ғ ы м е н  б е к і т і л г е н  
      36-қосымша
      Қазақстан Республикасының күші жойылған кейбір
      нормативтік құқықтық актілерінің тізбесі
      1) "Қолма-қол ақшаны салық берешегiн өтеу есебiне алу туралы акт нысанын 
бекiту туралы" Қазақстан Республикасы Мемлекеттік кіріс министрінің 2001 
жылғы 28 қазандағы N 1464 бұйрығы (Қазақстан Республикасының Әділет 
Министрілігінде 2001 жылғы 4 желтоқсандағы N 1692 тіркелді, Нормативтік 
құқықтық актілер Бюллетенінде жарияланды, 2002 жылғы, N 4); 
      2 )  . . .  
      3 )  . . .  
      4) ...



      "Салық және бюджетке төленетiн басқа да мiндеттi төлемдер туралы" 
Қазақстан Республикасы Кодексiнiң (Салық кодексi) 51-бабын жүзеге K010209_ 
асыру мақсатында БҰЙЫРАМЫН: 1. Қолма-қол ақшаны салық берешегiн өтеу 
есебiне алу туралы акт нысаны бекiтiлсiн. 2. Заң департаментi осы бұйрықты 
Қазақстан Республикасының Әдiлет министрлiгiнде мемлекеттiк тiркеуге 
жiберсiн. 3. Осы бұйрық мемлекеттiк тiркеу сәтiнен бастап күшiне енедi және 
2002 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгiзiледi. Министр Келiсiлдi 
Қазақстан Республикасы Қазақстан Республикасының Мемлекеттiк кiрiс 
министрiнiң Қаржы министрi 2001 жылғы 31 қазан 2001 28 қазандағы N 1464 
бұйрығымен бекiтiлген Салық берешегін өтеу есебіне қолма-қол ақшаны алып 
қою туралы АКТ 200_ жылғы "___" _________ N___ "Салық және бюджетке 
төленетiн басқа да мiндеттi төлемдер туралы" Қазақстан Республикасы Салық 
кодексiнiң 51-бабына сәйкес ____________________________________K010209_ 
____________бойынша Салық комитетi (облысы, қала, аудан) ________________
______________________________________________________ (салық органы 
лауазымды тұлғасының аты-жөнi, қызметтiк куәлiгiнiң N) __________________
тұлғасында 200_ жылғы "__" _________ N ____ салық берешегiн күштеп өндiрiп 
алудың қабылданатын шаралары туралы хабарлама негiзiнде _________________
_____________________________________________________ (салық төлеушiнiң 
аты-жөнi немесе толық атауы, СТН) ______________________________________
________________бойынша (салық, басқа мiндеттi төлем, өсiм мен айыппұл түрi)
мынадай сомадағы салық берешегi бар: ___________________________________
____________________________________ салық төлеушiнің қатысуымен мына 
бойынша салық берешегiн өтеу есебiне: ___________________________________
____________________________________ (сандармен және жазбаша көрсетiңiз) 
мынадай сомада қолма-қол ақшаны алып қоюды жүргiздi: Салық кодексiнiң 566-
бабына сәйкес салық төлеушiнiң салық қызметi органдары лауазымды 
тұлғаларының әрекетiне (әрекетсiздiгiне) салық қызметiнiң жоғары тұрған 
органына немесе сотқа шағымдануына құқығы бар. _________________________
_______________________________________________ Салық және | Бересi 
сомасы | Өсiм сомасы | Айыппұл бюджетке | | | сомасы төленетiн басқа | | | да 
мiндеттi | | | төлем түрі | | | __________________|____________________|________
_______|________________ ______________________________________________
__________________________ ___________________________________________
_____________________________ ________________________________________
________________________________ Барлығы: ____________________________
____________________________________________ Салық органының 
лауазымды тұлғалары ____________________ ______________________ (
лауазымы) (аты-жөні, қолы, күні) ____________________ ____________________



__ (лауазымы) (аты-жөні, қолы, күні) Салық төлеуші ____________________ ___
___________________ (лауазымы) (қолы, күні) ____________________ ________
______________ (лауазымы) (қолы, күні) Мамандар: Икебаева А.Ж. Шарипова 
М.Е.
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